
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 의회사무국 ~ 의회사무국

부서: 의회사무국
정책: 지방 의회상 정립
단위: 의정 활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

의회사무국 1,055,705 1,014,258 41,447

지방 의회상 정립 841,966 814,931 27,035

의정 활동 지원 841,966 814,931 27,035

의정운영 728,276 702,241 26,035

205 의회비 723,476 697,441 26,035

01 의정활동비 178,200 171,600 6,600

  ▣의정활동비               145,800            140,400            5,400

  ▣보조활동비                32,400             31,200            1,200

  경정145,800,000원

  경정32,400,000원

02 월정수당 329,265 317,070 12,195

  ▣월정수당               329,265            317,070           12,195  경정329,265,000원

04 국외여비 28,400 23,560 4,840

  ▣의원해외연수(의장,부의장)                 5,000              4,750              250

  ▣의원해외연수(의원)                23,400             18,810            4,590

  경정5,000,000원

  경정23,400,000원

05 의정운영공통경비 68,330 65,930 2,400

  ▣의정운영공통경비                61,680             59,280            2,400  경정61,680,000원

청사 유지 보수 25,340 24,340 1,000

405 자산취득비 4,000 3,000 1,000

01 자산및물품취득비 4,000 3,000 1,000

  ▣사무용 집기(책상,의자,캐비닛) 구입
                1,000                  0            1,000      1,000,000원

행정운영경비(의회사무국) 213,739 199,327 14,412

인력운영비 118,467 113,414 5,053

인력운영비(사무국) 118,467 113,414 5,053

101 인건비 101,740 96,687 5,053

01 보수 67,719 64,465 3,254

  ▣시간외근무수당                67,719             64,465            3,254

    ◎일반                65,750             62,496            3,254  경정65,750,000원

03 무기계약근로자보수 34,021 32,222 1,799

  ▣의회업무 보조원                34,021             32,222            1,799

    ◎기본급                17,595             16,632              963

    ◎상여금                 5,865              5,544              321

    ◎연장근무수당                 3,145              2,972              173

    ◎유급휴일수당                 3,631              3,432              199

    ◎연차유급휴가수당                 1,118              1,056               62

    ◎명절휴가비                 1,467              1,386               81

  경정17,595,000원

  경정5,865,000원

  경정3,145,000원

  경정3,631,000원

  경정1,118,000원

  경정1,467,000원

기본경비 95,272 85,913 9,359

기본경비(사무국) 95,272 85,913 9,359

201 일반운영비 54,745 47,191 7,554
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부서: 의회사무국
정책: 행정운영경비(의회사무국)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 49,759 42,205 7,554

  ▣일반수용비                35,500             28,500            7,000

  ▣급량비                11,859             11,305              554

  경정35,500,000원

  경정11,859,000원

202 여비 38,627 36,822 1,805

01 국내여비 38,627 36,822 1,805

  ▣의정업무 추진                38,627             36,822            1,805  경정38,627,000원
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